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NO
ADI SOYADI KADRO UNVANI MÜRACAAT ETTİĞİ KADRO SONUÇ

1 A***N G***P Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

2 Ç***K G***R Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

3 Ç*****M T*****N Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

4 D***T K***Ç Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

5 E***E S***K Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

6 E***N A****L Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

7 E*****Ç O* Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

8 E***N M***R Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

9 E***N T*Ş Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağlamadığı için sınava girmesi UYGUN DEĞİLDİR.

10 E***A A***Y Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

11 E**İ N*R G****N Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

12 F***H E*E Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

13 G*****H B*******R Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

14 H******T M****N Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

15 H*****E K******I Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

16 K***R Ö*****İ Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

17 M****A Ş****K Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

18 M****M E******L Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

19 M*****A M***A Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

20 M*****A Ö*****Ş Şoför Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

21 N****S K******K Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağlamadığı için sınava girmesi UYGUN DEĞİLDİR.

22 N****L Ş****L Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

23 O*****N Ş**D Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

24 Ö***N U***L Şoför Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

25 S****N E***Z Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

26 S****L A***N Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

27 Ş***T İ***R Y***Z Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

28 U**R B****Z Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

29 U**R K***N Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.

30 Y***P A**Ş Memur Bilgisayar İşletmeni Başvuru şartlarını sağladığı için sınava girmesi UYGUNDUR.
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